UMIB: REZULTATET E PROVIMEVE- SHTATOR 2016
Lenda: Kontabiliteti - viti i pare:                    Drejtimi: Menaxhment dhe Informatike
	Nr.
	Emri  e  mbiemri
	nota

	1
	Genc      Zymeri
	5

	2
	Leonora Berisha
	6

	3
	Arlind Mustafa
	6

	4
	Arbenita Latifi
	konsultime

	5
	Murat Kajtazi
	6

	6
	Kastriot Sylaj
	5

	7
	Blinera Kutllovci
	6

	8
	Liridona Tahiri
	6

	9
	Besim Ibrahimi
	5

	10
	Rejhan Tahiri
	5

	11
	Fehmi Klisurica
	5

	12
	Fidan Mehmeti
	5

	13
	Perparim  Braha
	konsultime

	14
	Valdrin  Sadiku
	5

	15
	Endrit  Uka
	6

	16
	Arsim Laci 
	5

	17
	Donjeta Beqiri
	5

	18
	Arlind Hamiti
	konsultime

	19
	Rijad Mustafa
	5

	20
	Burim Ferati
	5

	21
	Arlinda Ferati
	5

	22
	Lulzim Peci
	konsultime

	23
	Shkelzen Xhema 
	5

	24
	Marigona Hoxha
	konsultime

	25
	Fisnik Ujkani
	konsultime

	26
	Qendresa Hoxha
	6

	27
	Arxhend  Bajraktari
	5

	28
	Albert Zeqiri
	konsultime

	29
	Zahide Ahmeti
	konsultime

	30
	Edon Sheremeti
	6 

	31
	Beqir Sheremeti
	Konsultime

	
	DREJTIMI I PADEFINUAR
	

	
	Blerim Trepca
	5

	
	Agon Osmani
	5

	
	Fatos Mehmeti
	5

	
	Bleona Beqiri
	5

	
	Natyre Pantina- Aliu
	5

	
	Edona Feka 
	7

	
	Venera Brahimi
	konsultime


Konsultimet nga Kontabiliteti, viti pare, me daten :  29.09.2016  (e enjte )  ora 11.00, salla SO2
Lenda: Kontabiliteti - viti i pare: 
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet
	Nr.
	Emri  e  mbiemri
	nota

	1
	Albana Alushi
	konsultime

	2
	Selver Xhemajli
	5

	3
	Rinor Sadiku
	konsultime

	4
	Edona Ferati
	6

	5
	Ardita Beqiri
	6

	6
	Edita Kuqi
	konsultime

	7
	Labinot Sinani
	5

	8
	Valon Berisha
	5

	9
	Adnan Hoti
	5

	10
	Besnik kastrati
	5

	11
	Zejnep Gashi
	5

	12
	Muharrem Rramadani
	5

	13
	Venera  Abazi
	5

	14
	Albert  Arifi
	5

	15
	Eljesa  Abazi
	5

	16
	Albulena  Muzaqi
	5

	17
	Arber  Lahu
	5

	18
	Ylli  Verbovci
	5

	19
	Leonora Peci
	5

	20
	Arbnora  Haxha
	konsultime

	21
	Liridon  Selmani
	konsultime

	22
	Blediona Ahmeti
	konsultime

	23
	Florentina Tmava
	konsultime

	24
	Ardit Rama
	5



Konsultimet nga Kontabiliteti, viti pare, me daten :  29.09.2016  (e enjte )  ora 11.00, salla SO2








Lenda: FINANCE, viti i dyte
	Nr.
	Emri  e  mbiemri
	nota

	1
	Shqipdona Imeri
	konsultime

	2
	Arbnora Qela
	konsultime

	3
	Gentian Osmani
	5

	4
	Gentian Mustafa
	konsultime

	5
	Aulona Barileva
	7

	6
	Sibelxhan Rrahmani
	5

	7
	Kushtrim Breznica 
	6

	8
	Marigona Ismajli
	7

	9
	Granit Voca
	5

	10
	Agon Mejzini
	konsultime

	11
	Fillojeta Sadiku
	6

	12
	Fatmir Berisha
	5

	13
	Ermir Azemi
	5

	14
	Endrit Percuku
	6

	15
	Bujar Osmani
	5

	16
	Xhyla Miftari
	7

	17
	Rona Zahiti
	5

	18
	Arbenita Nuredini
	5

	19
	Berat Salihu
	5

	20
	Mergim islami
	konsultime

	21
	Albion Rashica
	6

	22
	Korab Prekazi
	6

	23
	Pellumb Osmani
	6

	24
	Edmond Hajdari
	5

	
	
	



Konsultimet   me daten :  29.09.2016  (e enjte )  ora 12.00, salla SO2








Lenda:  KONTABILITET FINANCIAR, VITI I DYTE
	Nr
	Emri e mbiemri
	Nota

	1
	Arlinde   Tahiri
	10

	2
	Xheneta  Maliqi
	6

	3
	Albion   Rashica 
	8

	4
	Xhyla    Miftari
	6

	5
	Gentijana   Islami
	8

	6
	Shqipdona Imeri
	6

	7
	Sibelxhan Rrahmani
	6

	8
	Ermir Azemi
	7

	9
	Pellumb Osmani
	7

	10
	Endrit Percuku
	6

	11
	Valdrin Konjuhi
	7

	12
	Aulona Barileva
	7

	13
	Ernisa Ahmeti
	6

	14
	Sara Xhaka
	8

	15
	Adelina Hodaj
	8

	
	
	


Konsultimet   me daten :  29.09.2016  (e enjte )  ora 12.30, salla SO2


LENDA: FINANCA NDERKOMBETARE,  viti i dyte
	Nr
	Emri e mbiemri
	nota

	1
	Aulona  Berisha 
	

	2
	Albion  Rashica
	

	3
	Shpresa  Pllana
	

	4
	Florije  Zejnullahu
	

	5
	Sara  Xhaka
	

	6
	Shqipdona  Imeri
	

	7
	Sibelxhan  Rrahmani
	

	8
	Endrit   Percuku
	

	9
	Gentijan  Mustafa
	

	10
	Ermir  Krasniqi
	

	11
	Haxhere Rexhepi
	

	12
	Egzona  Hajdari
	

	13
	Ibadete Tahiri
	

	14
	Pellumb  Osmani
	

	15
	Arian   Arifi
	

	16
	Emir   Azemi
	


Konsultimet me daten :  29.09.2016  (e enjte )  ora 13.00, salla SO2
Prof Ass Dr Qazim TMAVA………………………….
